

איחוד מרחבים - מחנות זמניים 2022														
מס"ד	מועצה	מרחב	יישוב	סיווג פרויקט והחלופה	שיעור התמיכה	שלב	הסבר מילולי ותורת הפרויקט	פירוט הנדסי	סוג הקטגוריה	עלות כוללת (במרכבה)	בקשה במרכבה (ש) לפי המרכבה	אחוז תמיכה מבוקש (ש) לפי המרכבה	עלות מאושרת (ש)	אחוז מימון
1	מטה אשר	צפון	מצובה	שיפוע מבנים-חלופה(ב)	עד 50% השתתפות	שלב ב	היישוב מעוניין למזג ולשפץ 12 מבנים מתוך 34 במחנה ולהפוך אותם ל-6. המגרשים כיום מהווים חלק ממתחם מגורים זמני המשרת את צרכי הקיבוץ הקיימים בו 34 יחידות קטנות (24 מ"ר). 4 יחידות בכל מבנה. כוונת הישוב לאחד כל שתי יחידות ליחידה אחת בעבור משפחה במטרה שלא יברחו משפחות ליישובים כי זה המצב כיום	קטגוריה שישית: חלוקת יתרת התקציב	1,158,613 ₪	579,307 ₪	50.00%	1,158,613 ₪	50%	
3	מטה אשר	צפון	אלון	שיפוע מבנים-חלופה(ב)	עד 50% השתתפות	שלב ב	הישוב מעוניין למזג ולשפץ 16 יחידות ל-8 יחידות - כל 2 יחידות קטנות (24 מ"ר) ימוזגו לאחת גדולה של 55 מ"ר. במטרה לקלוט משפחות צעירות שיוכלו לגור באופן זמני ובעתיד לבנות מבנה	קטגוריה שישית: חלוקת יתרת התקציב	1,580,378 ₪	790,189 ₪	50.00%	1,580,378 ₪	50%	
<b>סיכום מטה אשר</b>														
										2,738,991 ₪	1,369,496 ₪	50.00%		
4	גולן	צפון	אודם	פינוי מבנים-חלופה 4	ביצוע מלא ע"י החטיבה	בוצע מתקציב תקומה	הישוב רוצה להקים שכונה זמנית - בעבור קליטת תושבים לבניית ישוב חדש בגולן על פי החלטת ממשלה 864. העברת 5 מבנים משלמים.	פינוי הובלה, ביסוס והצבה: ניתוק, שינוע הצבה, שעות עבודה, מתקני חשמל, קידוחים, חריגים, ביסוס כלונסאות ועבודות בטון. הכולל 5 מבנים לפי הפירוט הבא: 4 מבנים בגודל 72 מ"ר. מבנה אחד בגודל 52 מ"ר. בעלות כוללת 551,151 ₪ כולל מע"מ. פיקוח וניהול פרויקט - 49,000 ₪ כולל מע"מ	קטגוריה ראשונה: תמיכה בחלופה המתייחסת למחנה זמני עבור קליטת מתיישבים ליישוב חדש	660,157 ₪	660,157 ₪	100.00%	578,157 ₪	100%
5	גולן	צפון	אודם	שיפוע מבנים-חלופה(א), רכישת יביל חדש-חלופה (ב)	ביצוע מלא ע"י החטיבה	שלב ג	שכונה זמנית בה קיימים 5 יבילים (שלב א), רוצים להקים מרחב מוגן, ולשפץ 14 מבנים לרכישה של תושבים חדשים	הקמת ממ"דים ל-5 מבנים ישנים שהוצבו בשלב א': שיפוע 807,732 ש"ח. 5 מבנים ישנים שהוצבו בשלב א', 452,963 כולל מע"מ: כולל: איטום, נגרות, תברואה, מקלחות, שיש, מערכות סולרים, תאורה, צביעה, חיפוי, אלומיניום, תריסים, דלתות, הכולל 5 מבנים לפי הפירוט הבא: 4 מבנים בגודל 72 מ"ר, מבנה אחד בגודל 52 מ"ר, כולל מע"מ 452,963 ש"ח	קטגוריה ראשונה: תמיכה בחלופה המתייחסת למחנה זמני עבור קליטת מתיישבים ליישוב חדש	8,099,421 ₪	8,099,421 ₪	100.00%		
<b>סיכום גולן</b>														
										8,759,578 ₪	8,759,578 ₪	100.00%		
31	עמק הירדן	צפון	אשדוד יעקב (אחוד)	שיפוע מבנים-חלופה(ב)	עד 50% השתתפות	הוסר	הישוב רוצה למזג ולשפץ 20 יחידות לכדי 10 יחידות, עבור קליטה של משפחות צעירות חדשות, חלקן בעבור סטודנטים הלומדים בעמק בשביל לאפשר להם להיטמע באוכלוסייה לאחר סיום הלימודים	קטגוריה שנייה: תמיכה בהקמת מחנות זמניים עבור פרויקט מחולל שינוי	2,967,066 ₪	1,000,000 ₪	33.70%	0 ₪		
30	עמק הירדן	צפון	דגניה א'	שיפוע מבנים-חלופה(ב)	עד 50% השתתפות	שלב ב	הישוב רוצה לשפץ 3 מבנים, כאשר בכל מבנה יש 2 יחידות דויר, סך הכל 6 יחידות דויר במחנה. המבנים מיועדים לקליטת משפחות צעירות חדשות וכן סטודנטים הלומדים בעמק, בשביל לאפשר להם להיטמע באוכלוסייה לאחר סיום הלימודים	קטגוריה שנייה: תמיכה בהקמת מחנות זמניים עבור פרויקט מחולל שינוי	1,587,467 ₪	793,000 ₪	49.95%	1,587,467 ₪	50%	
29	עמק הירדן	צפון	אלומות	שיפוע מבנים-חלופה(ב)	עד 50% השתתפות	הוסר	הישוב רוצה לשפץ 7 יחידות דויר, עבור סטודנטים הלומדים בעמק בשביל לאפשר להם להיטמע באוכלוסייה לאחר סיום הלימודים	קטגוריה שנייה: תמיכה בהקמת מחנות זמניים עבור פרויקט מחולל שינוי	1,917,766 ₪	958,883 ₪	50.00%	0 ₪		
										6,472,299 ₪	2,751,883 ₪	42.52%		
11	מרום הגליל	צפון	כרם בן זמרה	שיפוע מבנים-חלופה(ב)	עד 50% השתתפות	שלב א	הישוב רוצה להקים כפר / מעונות סטודנטים הלומדים במכללת צפת. התרומה של הפרויקט שהסטודנטים יקבלו מלגות ויתחייבו לשעות התנדבות בחינוך, ובהקלת הלידים. מהווה פוטנציאל להשתקע ביישובי מרום הגליל. מבנה A מגורים מכל 11 יחידות - 21 יבילים. מבנה B שיפוע מבנה ציבור	קטגוריה שנייה: תמיכה בהקמת מחנות זמניים עבור פרויקט מחולל שינוי	5,343,785 ₪	2,671,892 ₪	50.00%	4,596,769 ₪	50%	
<b>סיכום מרום הגליל</b>														
										5,343,785 ₪	2,671,892 ₪	50.00%		
9	עמק המעינות	צפון	מירב	פינוי הובלה הצבה וביסוס+שיפוע+תשתית-חלופה 1(ב)	ביצוע מלא ע"י החטיבה	שלב א	הישוב רוצה להקים מחנה זמני בין שני אתרים בתוך הישוב במטרה שישמש למגורים למשפחות חדשות שנמצאות בתהליך קליטה. מבקש לפנות 4 יחידות ולשפץ 4 יחידות	פינוי כולל: ניתוק, שינוע הצבה, שעות עבודה, מתקני חשמל, קידוחים, חריגים, ביסוס כלונסאות, עבודות בטון. פינוי 4 יחידות בגודל 75 מ"ר כולל מע"מ של 500,654 ₪ כולל מע"מ. השיפוע כולל: איטום, נגרות, תברואה, מתקני חשמל, ריצוף, צביעה, אלומיניום, מיזוג אוויר, הריסות ופרוקים, שילוט, שירותים, מקלחות, שיש, דלתות, שעות עבודה. שיפוע 4 יחידות בגודל 75 מ"ר (כולל מע"מ) בעלות כוללת של 407,456 ₪ כולל מע"מ. עלות פיקוח וניהול פרויקט של 37,233 ₪ כולל מע"מ	קטגוריה שישית: חלוקת יתרת התקציב	968,708 ₪	968,708 ₪	100.00%	945,343 ₪	100%
7	עמק המעינות	צפון	רשפים	פינוי הובלה הצבה וביסוס+שיפוע+תשתית-חלופה 1(ב)	ביצוע מלא ע"י החטיבה	שלב א	הישוב רוצה להקים מחנה זמני בין שני אתרים בתוך הישוב במטרה שישמש למגורים למשפחות חדשות שנמצאות בתהליך קליטה. מבקש לפנות 3 יחידות ומבקש לשפץ 3 יחידות	קטגוריה שישית: חלוקת יתרת התקציב	1,134,907 ₪	1,134,907 ₪	100.00%	1,121,706 ₪	100%	
<b>סיכום עמק המעינות</b>														
										2,103,615 ₪	2,103,615 ₪	100.00%		
23	הגליל העליון	צפון	מנרה	שיפוע מבנים-חלופה(ב)	עד 50% השתתפות	שלב ב	הישוב רוצה לשפץ 2 מבנים בעלי 10 יחידות דויר, במטרה לקלוט אוכלוסייה צעירה דבר מאוד חשוב ליישוב שבו האוכלוסייה הולכת ומתבגרת	קטגוריה שישית: חלוקת יתרת התקציב	1,934,831 ₪	967,416 ₪	50.00%	1,934,831 ₪	50%	

איחוד מרחבים - מחנות זמניים 2022														
מס"ד	מועצה	מרחב	יישוב	סיווג פרויקט והחלופה	שיעור התמיכה	שלב	הסבר מילולי ותרומת הפרויקט	פירוט הנדסי	סוג הקטגוריה	עלות כוללת (במרכבה (ש))	בקשה במרכבה (ש)	אחוז תמיכה מבוקש (ש) לפי המרכבה	עלות מאושרת (ש)	אחוז מימון
2	הגליל העליון	צפון	מלכיה	שיפוץ מבנים-חלופה(ב)	עד 50% השתתפות	שלב ב	הישוב רוצה לשפץ 6 מתוך 6 המבנים במחנה במטרה לאכלס משפחות צעירות עם ילדים. בעבור הישוב זה מאוד חשוב האוכלוסיה המתגברת בו.	השיפוץ כולל: הריסה, בניה, ריצוף וחיפוי, גמר צבע, אינסטלציה, איטום, כלים סניטרים, חשמל, נגרות. שיפוץ של 6 דירות של 50 מ"ר, בעלות כוללת של 168,778 ₪ כולל מע"מ ליחידה אחת כך הכל 1,012,670 ₪	קטגוריה שישית: חלוקת יתרת התקציב	1,012,670 ₪	506,335 ₪	50.00%	1,012,670 ₪	50%
<b>סיכום הגליל העליון</b>											צפון	הגליל העליון		
21	מטה בנימין	מרכז	כוכב השחר	שיפוץ מבנים-חלופה(ב)	עד 50% השתתפות	שלב ב	המבנים בשכונה בחלקם אינם ראויים למגורים וזקוקים לשיפוץ ושדרוג על מנת לאפשר קליטת משפחות נוספות ליישוב. נדרש שיפוץ ושדרוג 8 יח"ד (קרוונים), כאשר סך הכל במחנה הזמני יש 50 יח"ד	אומדן השיפוץ כולל: פירוק, תיקון רצפה, תיקון קונסטרוקציה, עבודות חשמל, איטום, צביעה, התקנת חלונות, דלתות וכל מה שנדרש לשיפוץ מקיף של הקרוונים = 600,303 ₪ (כולל מע"מ)	קטגוריה שישית: חלוקת יתרת התקציב	600,000 ₪	300,000 ₪	50.00%	600,000 ₪	50%
20	מטה בנימין	מרכז	נווה צוף	שיפוץ מבנים-חלופה(ב)	עד 50% השתתפות	שלב ב	הישוב מעוניין לשפץ את שכונת נוה אח"י, כיום מתגוררות בשכונה 17 משפחות לאחר השיפוץ ניתן יהיה לאכלס עוד 20 משפחות. יח"ד נדרש למגורים. נדרש לשפץ 6 יח"ד, מס' מבנים בסה"כ במחנה הזמני 22.	אומדן השיפוץ כולל: פירוק, תיקון רצפה, תיקון קונסטרוקציה, עבודות חשמל, איטום, צביעה, התקנת חלונות, דלתות וכל מה שנדרש לשיפוץ מקיף של הקרוונים = 555,166 ₪ (כולל מע"מ)	קטגוריה שישית: חלוקת יתרת התקציב	540,000 ₪	270,000 ₪	50.00%	540,000 ₪	50%
<b>סיכום מטה בנימין</b>											מרכז	מטה בנימין		
6	מגילות ים המלח	מרכז	קליה	פינוי הובלה הצבה ובסיס+שיפוץ+תשתית-חלופה 1(ב)	ביצוע מלא ע"י החטיבה	שלב א	מחנה זמני בקיבוץ קליה - בעבור מכינת מלח הארץ. מבנה אחד בגודל של 96 מ"ר שבנוי מ-4 חלקים + 3 מבנים בגודל של 72 מ"ר כשכל אחד מהם בנוי מ-3 חלקים. מחובר ב- 13 יחידות בודדות של אשקוביות שמהם מורכבים 4 המבנים + 2 מבני ציבור	שיפוץ המבנים כולל: איטום, נגרות, תברואה, מתקני חשמל, ריצוף, צביעה, אלומיניום, מיזוג אוויר, הריסות ופירוקים, שילוט, שירותים, מקלחות, שיש, דלתות, שעות עבודה, שאר הגורמים המפורטים לשיפוץ מקיף. 4 מבנים בעלות של 889 אלף ₪ כולל מע"מ פוליסטר, חשמל, ריצוף, צביעה, אוורור, טיח, איטום, צבע, מסגרות פלדה = עלות כוללת של 444,067 ₪ שינוע המבנים כולל: שעות עבודה ושכירת ציוד, שעות עבודה לקבלן ראשי, שעות עבודה לקבלן משני, השכרת ציוד הנדסי, רכב משא ומכלית מים = עלות של 266 אלף ₪ כולל מע"מ	קטגוריה שישית: מחנות זמניים עבור פרויקט מחולל שינוי	1,599,922 ₪	1,599,922 ₪	100.00%	1,599,922 ₪	100%
<b>סיכום מגילות ים המלח</b>											מרכז	מגילות ים המלח		
16	ערבות הירדן	מרכז	מחולה	פינוי הובלה הצבה ובסיס+שיפוץ+תשתית-חלופה 1(א)	ביצוע מלא ע"י החטיבה	שלב א	המועצה והישוב מחולה מבקשים לשנות את המיקום, למיקום חדש. זאת, כדי לאפשר למדרשה עבודה סדירה וליישוב מחולה להתפתח בבניה. המועצה מבקשת לשפץ 6 יח"ד (קרוונים) ע"י ביצוע מלא של החטיבה	אומדן לשינוע כולל: שינוע 6 מבנים, מחיר שעות עבודה ושכירת ציוד = 58,880 ₪. ביצוע תשתיות אשר יכללו עבודות עפר, תברואה, חשמל, פיתוח נופי, קווי מים, ביוב ותיעול = 615,131 ₪. אומדן שיפוץ של 6 מבנים של החטיבה אשר כולל ביסוס, נגרות, מתקני תברואה, ריצוף וחיפוי, מיזוג אוויר = 235,862 ש"ח	קטגוריה שישית: מחנות זמניים עבור פרויקט מחולל שינוי	909,873 ₪	909,873 ₪	100.00%	909,873 ₪	100%
18	ערבות הירדן	מרכז	מבואות יריחו	שיפוץ מבנים-חלופה(א), רכישת יביל חדש-חלופה 3(א)	ביצוע מלא ע"י החטיבה	שלב א	הקמת מחנה זמני לקליטת משפחות חדשות ליישוב, מס' מבנים במחנה הזמני 25 יח"ד, מס' מבנים נדרשים למגורים 6 יח"ד. נדרשת רכישת 6 מבנים חדשים למגורים וחיבור לתשתיות, אשר תכלול עבודות תשתית. חלופה 3(א) רכישת 6 מבנים חדשים + ביצוע תשתיות והכל ביצוע של החטיבה	שיפוץ 2 קרוונים אשר יכלול איטום, נגרות, דלתות, ארונות, מתקני תברואה, צינורות, אסלות, כורים, אמבטיות, מקלחות, שיש, מערכות סולריות, טיח בעלות של 162,313 ₪. בינו המבנים: רכישת 6 מבנים יבילים למגורים (2 של 52 מ"ר, 4-1 של 72 מ"ר) בעלות כוללת של 2,036,034 ש"ח. ביצוע תשתיות עבור 6 יח"ד אשר יכללו עבודות עפר, תברואה, חשמל, פיתוח נופי, קווי מים, ביוב ותיעול בעלות כוללת של 709,885 ₪	קטגוריה ראשונה: תמיכה בחלופה המתייחסת למחנה זמני עבור קליטת מתיישבים ליישוב חדש	2,999,544 ₪	2,999,544 ₪	100.00%	2,999,544 ₪	100%
26	ערבות הירדן	מרכז	מבואות יריחו	רכישת יביל חדש-חלופה 3(א)	ביצוע מלא ע"י החטיבה	שלב ב	הקמת מחנה זמני לקליטת משפחות חדשות ליישוב, מס' מבנים במחנה 25 יח"ד, לצורך צמיחה דמוגרפית ביישוב יש צורך ברכישת של 6 מבנים חדשים - בביצוע מלא של החטיבה-שלב ב	פירוט הנדסי מעודכן: רכישת 3 יחידות בעלות כוללת של 1,544,400 ₪. ביצוע תשתיות עבור 3 יח"ד אשר יכללו עבודות עפר, תברואה, חשמל, פיתוח נופי, קווי מים, ביוב ותיעול - בעלות כוללת של 547,368 ₪	קטגוריה ראשונה: המתייחסת למחנה זמני עבור קליטת מתיישבים ליישוב חדש	2,745,918 ₪	2,745,918 ₪	100.00%	2,091,768 ₪	100%
25	ערבות הירדן	מרכז	משכיות	פינוי הובלה הצבה ובסיס+שיפוץ+תשתית-חלופה 1(א)	ביצוע מלא ע"י החטיבה	שלב ב	שלב ב - פינוי ושיפוץ 8 מבנים, כאשר 5 מתוכם בגודל כ-60 מ"ר, 1 בגודל של כ-70 מ"ר ועוד 2 מבנים של 72 מ"ר. כל זאת במטרה לעזור ליישוב להתפתח אחרי שנים של קשיי קליטה (כעת ישנן בקשות לקליטה)	שינוע המבנים כולל: שעות עבודה ושכירת ציוד, שעות עבודה לקבלן ראשי, שעות עבודה לקבלן משני, השכרת ציוד הנדסי, רכב משא ומכלית מים = עלות של 249,452 אלף ₪ כולל מע"מ שיפוץ המבנים +ביסוס כולל: איטום, נגרות, תברואה, מתקני חשמל, ריצוף, צביעה, אלומיניום, מיזוג אוויר, הריסות ופירוקים, שילוט, שירותים, מקלחות, שיש, דלתות, שעות עבודה, שאר הגורמים המפורטים לשיפוץ מקיף. עלות שיפוץ של 8 יחידות עומדת על 1,755,495 ₪ כולל מע"מ. ביצוע התשתיות כולל: עבודות עפר, מתקני תברואה, מתקני חשמל, ציוד, תאורה, פיתוח נופי, גיבון והשקיה, סלילת כבישים, ביוב, שעות עבודה והשכרת ציוד = עלות של 855 אלף ₪ כולל מע"מ	קטגוריה שישית: חלוקת יתרת התקציב	2,864,376 ₪	2,864,376 ₪	100.00%	2,859,906 ₪	100%

איחוד מרחבים - מחנות זמניים 2022														
מס"ד	מועצה	מרחב	יישוב	סיווג פרויקט והחלופה	שיעור התמיכה	שלב	הסבר מילולי ותורת הפרויקט	פירוט הנדסי	סוג הקטגוריה	עלות כוללת (במרכבה (ש))	בקשה במרכבה (ש)	אחוז תמיכה מבוקש (ש) לפי המרכבה	עלות מאושרת (ש)	אחוז מימון
17	ערבות הירדן	מרכז	ברוש	פינוי הובלה הצבה וביסוס+שיפוע+תשתית-חלופה 1 (א)	ביצוע מלא ע"י החטיבה	שלב א	שלב א' - המחנה הזמני בתרונות ממוקם בתוך שטח הישוב ברוש. נדרש לשפץ 8 יח"ד (4 בגודל 96 מ"ר ו-4 בגודל 72 מ"ר). סה"כ 20 יח"ד במחנה הזמני.	אומדן שיפוע 8 יח"ד כולל עבודות עפר, בטון, איטום, נגרות, תברואה, חשמל, ריצוף, צביעה, אלומיניום, עבודות אבן, מיזוג אוויר, ביסוס, 1.193 מיליון ש"ח כולל מע"מ. נדרש לבצע תשתיות ל-8 יח"ד הכוללות עבודות עפר, תברואה, חשמל, פיתוח נופי, כבישים, מים, ביוב, שי"ע ושכירת ציוד, חומרים בסך 561,420 ש"ח. שינוע לברוש - פינוי, הובלה והצבה של 8 יח"ד בעלות של 245,516 ש"ח	קטגוריה שנייה: תמיכה בהקמת מחנות זמניים עבור פרויקט מחולל שינוי	2,000,000	2,000,000	100.00%	2,000,000	100%
<b>סיכום ערבות הירדן</b>														
										11,519,711	11,519,711	100.00%		
8	גוש עציון	מרכז	מצפה יהודה	רכישת יביל חדש-חלופה 3 (א)	ביצוע מלא ע"י החטיבה	שלב ג	הקמת מחנה קליטה זמני של עד כ-50 מבנים, מתוכם המועצה מבקשת את תמיכה וביצוע החטיבה ל-12 מבנים, הכולל רכישת המבנים וביצוע התשתיות במחנה הזמני. מספר מבנים בסה"כ במחנה הזמני 30	עלות מעודכנת: רכישת 8 מבנים בגודל 75 מ"ר, בעלות של 523 אלף ש"ח כל אחד = 4.184 מיליון ש"ח כולל מע"מ. עבודות תשתית: פיתוח, מתקני תברואה, חשמל ומרכיבי בטון = 881,600 ש"ח כולל מע"מ	קטגוריה ראשונה: תמיכה בחלופה המתייחסת למחנה הזמני עבור קליטת מתיישבים ליישוב חדש	8,000,000	8,000,000	100.00%	8,000,000	
<b>סיכום גוש עציון</b>														
										8,000,000	8,000,000	100.00%		
19	הר חברון	דרום	חירן	הוצאת מוניציפליות למחנה זמני של החטיבה-חלופה 5	ביצוע מלא ע"י החטיבה	שלב א	חירן - מחנה יתיר שטח גלילי בחסות מועצה אזורית הר חברון, חשיבות גבוהה לקראת ישוב קבע במבואות ערד. מחנה זמני שמשרת את הגרין ותורם להתיישבות. כמתוכנן 35 מבנים מתוכם	סיכום הוצאות - אשפה וגזם 250 אלף ש"ח, ביוב 160 אלף ש"ח, חשמל ושצ"פים - 90.7 אלף ש"ח (הכל כולל מע"מ)	קטגוריה רביעית: תמיכה בהוצאות מוניציפליות עבור מחנה זמני של המתיישבות בגוש נגילה	500,000	500,000	100.00%	500,000	100%
22	הר חברון	דרום	מצדות יהודה (בית יתיר)	שיפוע מבנים-חלופה (ב)	עד 50% השתתפות	שלב ג	מגרש 407, בישוב יש 21 מבנים מתוכם 20 צריכים שיפוע, בעקבות יציאה גדולה לפרויקט בינוי בישוב יש צורך במיקום זמני למגורים ומשפחות לפני רכישת מבני קרקע בישוב שכרגע אין	שיפוע 22 המבנים כולל: תיקוני גבס, מטבח, חלונות, שפנטל, צבע, דלתות, ריצוף, קרמיקה, דוד, חיבור למים, ביוב, פינוי פסולת. כל יחידה בעלות שונה על פי הגודל והשיפוע הנדרש עבורה. סך הכל 2,431,288 ש"ח כולל מע"מ. ביצוע התשתיות כולל: עבודות עפר, חשמל, פיתוח נופי, קווי מים וביוב, ביסוס = 809,625 ש"ח כולל מע"מ. ביצוע תשתיות חשמל: עלות של 798,799 ש"ח כולל מע"מ.	קטגוריה שישית: חלוקת יתרת התקציב	4,203,196	2,101,598	50.00%	3,668,041	50%
<b>סיכום הר חברון</b>														
										4,703,196	2,601,598	55.32%		
27	תמר	דרום	חירן	פינוי הובלה הצבה וביסוס+שיפוע+תשתית-חלופה 1 (א)	ביצוע מלא ע"י החטיבה	שלב ב	הקמת מחנה זמני - חירן (דרור) שלב א, חלופה 1א (1א). מהות הבקשה: פירוק הובלה וביסוס ושיפוע ל-5 מבנים וכן ביצוע מע"מ וביצוע תשתיות עבור הקמת מכינה ביישוב חירן (דרור). 3 מבנים של 110 מ"ר, מבנה אחד של 75 מ"ר, מבנה אחד של 55 מ"ר, 1 ממ"מ	עלות הבקשה הינה 5,000,000 ש"ח. העלות כוללת הובלה ביסוס ושיפוע של: - מבנה 55 מ"ר - מבנה 75 מ"ר - 3 מבנים של 110 מ"ר בניית מע"מ עבודות מים וביוב עבודות חשמל וגילוי אש עבודות עפר ופיתוח מגרשים ושצ"פ ניהול ופיקוח	קטגוריה שנייה: תמיכה בהקמת מחנות זמניים עבור פרויקט מחולל שינוי	5,000,000	5,000,000	100.00%	5,000,000	100%
28	תמר	דרום	חירן	פינוי הובלה הצבה וביסוס+שיפוע+תשתית-חלופה 1 (א)	ביצוע מלא ע"י החטיבה	שלב ג	הקמת מחנה זמני - חירן (דרור) שלב ב, חלופה 1א (1א). מהות הבקשה: פירוק הובלה וביסוס ושיפוע למבנה מגורים אחד ומבנה ציבורי אחד וכן רכישת 4 מבנים וביצוע השלמת תשתיות עבור הקמת מכינה ביישוב חירן (דרור)	עלות הבקשה הינה 4,381,544 ש"ח. העלות כוללת הובלה ביסוס ושיפוע של: - מבנה 55 מ"ר - מבנה ציבור 200 מ"ר - אספקת 4 מבנים חדשים של 55 מ"ר כולל מע"מ עבודות חשמל וגילוי אש עבודות עפר ופיתוח מגרשים ושצ"פ ניהול ופיקוח	קטגוריה שנייה: תמיכה בהקמת מחנות זמניים עבור פרויקט מחולל שינוי	4,381,544	4,381,544	100.00%	0	
15	תמר	דרום	נאות הכיכר	פינוי הובלה הצבה וביסוס+שיפוע+תשתית-חלופה 1 (ב)	ביצוע מלא ע"י החטיבה	שלב ג	מחנה זמני לקליטה - יישוב נאות הכיכר, מוגש עבור שלב ב', חלופה 1ב (2א), מהות הבקשה: פירוק, הובלה, ביסוס, הצבה ושיפוע של 10 מבנים שנמצאים במקומות אחרים במרחב	שיפוע 5 יח 55 מ"ר 130 אלף ליח' פירוק 5 יח 55 מ"ר 56 אלף ליח' יסודות בטון 5 יח 55 מ"ר 27 אלף ליח' שיפוע 5 יח 75 מ"ר 152 אלף ליח' פירוק 5 יח 75 מ"ר 63 אלף ליח' יסודות בטון 5 יח 75 מ"ר 30 אלף ליח' בניית מע"מ - 254 אלף ליח' - שלב א עבודות ביוב -34 אלף ש"ח, עבודות מים 64 אלף, עבודות חשמל ואש 164 אלף, פיתוח 850 אלף, הצללה 127 אלף, פירוק והריסה 29 אלף סך הכל 4.1 מיליון ש"ח כולל מע"מ	קטגוריה שישית: חלוקת יתרת התקציב	3,699,446	2,180,880	100.00%		
<b>סיכום תמר</b>														
										13,080,990	11,562,424	88.39%		
30	לכיש	דרום	שקף	פינוי מבנים-חלופה 4	ביצוע מלא ע"י החטיבה	שלב ג	פינוי מבנים ביבילים יישוב שקף - מוגש עבור שלב ב' - חלופה 4. מהות הבקשה: פירוק, הובלה וביסוס של 6 מבנים לאתר אחר בתוך היישוב וכן פינוי 22 מבנים נוספים למקומות אחרים. בנוסף, נקוי ופינוי פסולת מהמגרשים המפונים לטובת שיווק המגרשים בהרחבת המושב	פירוק וביסוס מבנה 166 מ"ר - 79 אלף ש"ח + הובלה - 50 אלף ש"ח. פירוק וביסוס מבנה 47 מ"ר - 22 אלף ש"ח + הובלה - 25 אלף ש"ח. פירוק וביסוס מבנה 87 מ"ר כולל מע"מ - 41 אלף ש"ח + הובלה - 35 אלף ש"ח. פירוק וביסוס מבנה 130 מ"ר - 61 אלף ש"ח + הובלה - 45 אלף ש"ח. פירוק וביסוס מבנה 118 מ"ר - 56 אלף ש"ח + הובלה - 40 אלף ש"ח. פירוק וביסוס מבנה 67 מ"ר - 32 אלף ש"ח + הובלה - 30 אלף ש"ח. עבודת עפר והכנה - 81 אלף ש"ח.	קטגוריה שלישית: תמיכה בבקשת מועצה לפינוי מבנים של החטיבה בתחומי המועצה	2,316,000	2,316,000	100.00%	2,316,000	

איחוד מרחבים - מחנות זמניים 2022														
מס"ד	מועצה	מרחב	יישוב	סיווג פרויקט והחלופה	שיעור התמיכה	שלב	הסבר מילולי ותורת הפרויקט	פירוט הנדסי	סוג הקטגוריה	עלות כוללת (במרכבה (ש"ח))	בקשה במרכבה (ש"ח)	אחוז תמיכה מבוקש (ש"ח) לפי המרכבה	עלות מאושרת (ש"ח)	אחוז מימון
10	לכיש	דרום	נטע	פינוי הובלה הצבה וביסוס+שיפוע+תשתית-חלופה 1(ב)	ביצוע מלא ע"י החטיבה	שלב ב	מחנה זמני לקליטה בנטע, מוגש עבור <b>שלב ב'</b> , חלופה 1(ב) (2א). מהות הבקשה: פירוק, הובלה, ביסוס, הצבה ושיפוע של 10 מבנים שנמצאים במקום אחר ביישוב	<b>עלויות השיפוע כוללות:</b> 10 יחידות בגודל 75 מ"ר - עלות כל יחידה 269,532.7 ש"ח. <b>עלות כוללת - 2,695,327 ש"ח.</b> <b>ביצוע תשתיות:</b> עבודת עפר, תברואה, חשמל, פיתוח נופי, ריהוט רחוב, סלילת כבישים, העתקת מבנים - כולל 2,253,193 ש"ח	קטגוריה שישית: חלוקת יתרת התקציב	4,948,520	2,695,327	100.00%	2,695,327	100%
	לכיש	דרום					<b>סיכום לכיש</b>			7,264,520	5,011,327	68.98%		
29	אשכול	דרום	שלומית	פינוי מבנים-חלופה 4	ביצוע מלא ע"י החטיבה	שלב ב	פינוי מבנים יבילים יישוב שלומית - מוגש עבור <b>שלב ב'</b> - חלופה 4. מהות הבקשה: פירוק, הובלה וביסוס של 9 מבני מגורים לטובת פינוי המגרשים המיועדים לשיווק	<b>פינוי כולל:</b> עלות הובלה והצבה ליחידה של 55 מ"ר - 31 אלף ש"ח, פירוק וביסוס ליחידה של 55 מ"ר - 40 אלף ש"ח הכל 9 יחידות לפינוי. כולל ניהול ופיקוח, עלות כוללת <b>669 אלף ש"ח</b>	קטגוריה שלישית: תמיכה בבקשת מועצה לפינוי מבנים של החטיבה בתחומי המועצה	668,995	668,995	100.00%	668,995	100%
	אשכול	דרום					<b>סיכום אשכול</b>			668,995	668,995	100.00%		
24	הערבה התיכונה	דרום	עיר אבות	פינוי הובלה הצבה וביסוס+שיפוע+תשתית-חלופה 1(ב)	עבודות תשתית - לא דרך החטיבה ויתר עבודות במימון החטיבה	שלב א	מחנה זמני ליישוב חדש עיר אבות בערבה התיכונה. מוגש עבור <b>שלב א'</b> , חלופה 2(ב) (1ב). מהות הבקשה: שיפוע ותשתיות ל-19 מבנים (18 מבני מגורים ו-1 מבנה ציבורי).	אומדן עיר אבות - ביצוע שלב א' 8 מבנה דו משפחתי 128 מ"ר עם ממד - אומדן השיפוע 2,207,000 ש"ח 3 מבנה חד משפחתי 75 מ"ר - אומדן השיפוע 432,015 ש"ח 7 מבנים חד משפחתי 55 מ"ר - אומדן השיפוע 860,055 ש"ח 1 ציבורי 125 מ"ר - אומדן השיפוע 238,735 ש"ח סה"כ עלות שיפוע 19 מבנים עומדת על <b>3,737,805 ש"ח</b> . בנוסף, נדרש לבצע עבודות <b>תשתית ופיתוח</b> - ביוב, מים, חשמל, תאורה, תקשורת, שירותים מדיקנות ורכוש	קטגוריה ראשונה: תמיכה בחלופה המתייחסת למחנה זמני עבור קליטת מתיישבים ליישוב חדש	7,000,000	5,000,000	100.00%	5,000,000	100%
	הערבה התיכונה	דרום					<b>סיכום הערבה התיכונה</b>			7,000,000	5,000,000	71.43%		
<b>סה"כ</b>														